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HYRESKONTRAKT
FÖR LOKAL i: :.:i

Nr 3501 - 5oo4 ':''

Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gällerUndertecknade har denna dag trätfat föliande hyresavtal:

KB Myran nr 107
c/o Wallenstam Götebors AB

I 
ors. nr

916444-2312

Annicka Andersson
I 

HersonnTurg. nr

630623-7808
Kommun

Götebors

Kvarleilstadsega

Maiorna 122:11
Gata

Blåsutgatan 9
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Lokalen med tillhörando utrymmen ulhyrs, om inte
annat anges, ibetintligt skick all användas lill: Atelie/bOkbindefi
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Om iavtalet anqiven area awikel trån uppmått area medlÖr awikelsen inte

- 
rätl t& hyresgäöten till äterbetalning respektive tryresvärden rätt till högre hyra.

x I Omlattniirgen av de förhyrda lokaleina har markerals å bifogade ritning(ar)

DIaga

tillfail lör bil
lör i- och

I uaastning plats löt skylt

plals tör
skvlt-

-l skåp/automat -l _l _l
Lokalen uthyrs

utan sårskild lör vertsam-

!l heten avsedd inredning

vld hyre$omelhndes uppnoranoe
skall hyresgästen, om inl€ annan
övsrenskommelse tråIfats, borttöIa
honom tillhörig inredning och åtetr
ställa lokalema i godtagbart skick.

Dilaga

r-l
med sårskild lör verksam-
heten avsedd inredning enl bil

Från och med den

2001-10-01

I flt @n meo oen

2002-09-30

Uppsägning av detta kontrakt
skall ske skriftligen minsl 6 månader

lö€ den avtalade hyre§idens utgång
i annat lall år kontraklet lörlängt med är Iör varie gäng.

14.400 Per år utgbrande l--l tota nyra TI hyra e)dd. nedan
ma*erade lilläss

Drlaga

I Åndring av ovan angiven hyra sker i entighet med bitogadeiyresomräkningsklausul.

Erforderlig uppvärmning av lokalen ombesörjes av

ll hyresvärden f_l hwessåsten ll treuaret l--l intearrs l-l

;l BIänsb r'årmetillågg utgår msar

Va-tillågg utgår

Kostnader t6r dritt av sårskild kyl- @h ventilationsanlåggning ersåtts

El tillhandahålles avseende

ll in9år i hyran [-l nyressästen har eset abonnem"ng belysning i lOkalen

I mgårihyran l--l ombesörjes och bekostas av hyresgåslen

*l inoår i hv'"n vad avser normalt hushållsavfall [-l . ombesörjes och bekostas av hyresgåsten

I ingårihyran l-l ombesörjes och bekostas av hyresgåsten

[l insår ihyran l--l ersåttnlng härlör erlåggs enligt sårskild överenskommelse

Skull€ elter avlalels tecknande olörutsodda kostnadsökningar uppkonma lör lastEhoten pä grund av
a) införande eller höjning av särskild för tasligheten gålla-nde akatt, avgitl eller pålaga värom riksdag, regering, kommun eller myndighet kan komma att besluta
bi generella ombygdnad-såtgårder etter liknai'de på lästigheten som eienbart ävsei lokalen och soä nyiesvä?en åläggs atl utl-öra iill löljd av beslut av riksdag,

regering, kommun eller myndighet
skall hyiesgåsten med vorkan från -intrådd kostnadsökning erlågga ersåtlning lill hyresvärden ,ör pä lokalen belöpande andel av den totala årliga kostnad§-
ökningen lör lastighalen.

Lokalens andel år 1 1 procent (har andelen ej angivits baråknas den i törhållande iill i ,astigheten utgående hyror vid tiden lör kostnadsökningen).

Med skatt enligt a) ovan avses ei moms och fastighetsskalt i den mån ersåttning härtör srlåggs i anlighet med sårskild överenskommelss ovan,
Ersåttning€n erlåggs enligt nedanstående Iegler om hyrans belalning.

J
Fastighetsågaren/hyresvården år skattskyldig till moms lör uthyming av lokalen. Hyresgåslen skall ulöver hyran erlägga vid varje trlfialE gallanos moms.

Om lastighetsägaren/hyresvärden efter beslut av skatlemyndigheten blk skattskyldig till moms lör uthyrning av lokalen skall hyresgåslen utöver hylan
erlägga vid varje tilllålle gällånde moms.

Moms skall erläggas samtidigt med hyran och beråknas på hyresbeloppet iåmte i lörekommande lall på utgåonde tillågg.

Hyresgästen lörbinder sig atl inte, utan all underrätta hyresvården, vidtaga någon löränd.ing av sin verksamhat som kan ledalill att skaltskyldighet lör moms
uöphoi. Om hyresgästena, eller dennss underhyresgäsis, skattskyldighet för moms upphör eller hyresgåsten i övrigt vidlager åtgärd som päverkar hyres.
våidens rån ait göia avdrag för ingående mom§, skäll hyresgästeh ersätta hyresvården med belopp som hyresvården lvingas återbetala till tölid av äleF
törinosbestämmälserna i mervärdösskattelagen. Hår skåll hänsyn tas till att äel ålerförda beloppeiår avdra'gsgillt för hyrestärden. Ersåttning skall hårvid
utgå-med återlört belopp efter avdrag tör skä[eeffekt. Hyresgådten skall även resteranda hyre§tid utge tillåqg till utgående hyra om 15% som kompensäUon
tör hyresvärdens förlorade avdragsrält.


